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Nie znaleziono strony


Nie znaleziono strony
Przepraszamy strona, której szukasz nie istnieje. Spróbuj wyszukać interesujący Cię temat albo skorzystaj z poniższych odnośników.
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Ostatnio dodane artykuły





Smartschool pozyskał ok. 6 mln zł na rozwój AI wyrównującej szanse w edukacji
Startup Smartschool - rozwijający platformę, która za pomocą AI wyrównuje szanse edukacyjne amerykańskich uczniów - pozyskał ok. 6 mln zł...






Liczba rejestracji nowych aut elektrycznych wzrosła o 18,9% r/r w lutym
Liczba rejestracji nowych samochodów elektrycznych bateryjnych i wodorowych (BEV + FCEV) wzrosła o 18,9% r/r i wyniosła 1 373 szt. w...






Digital Network prognozuje 24,73 mln zł zysku netto, 33,25 mln zł zysku EBITDA w 2023
Digital Network podwyższył prognozę przychodów do 64,28 mln zł w 2023 r. (wzrost o 32,8% r/r/), EBIT do wysokości 22,73...






One2Tribe buduje własny model AI, rozważy pozyskanie finansowania na rozwój sprzedaży
One2Tribe stawia na zastosowanie AI w swoich produktach i budowę własnego modelu do optymalnego motywowania pracowników z generowanego cash flow,...






Skanska Residential Development Poland planuje kolejne inwestycje w stolicy i Krakowie
Skanska Residential Development Poland będzie w tym roku kontynuować rozwój na dwóch największych rynkach mieszkaniowych w Polsce - w Warszawie...






Games Operators miał 0,75 mln zł zysku netto, 1,52 mln zł zysku EBITDA w 2023
Games Operators odnotował 0,75 mln zł jednostkowego zysku netto w 2023 r. wobec 3,34 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka....






USA planują udzielić Polsce 2 mld USD pożyczki na zakup 96 śmigłowców Apache
Podczas wizyty premiera Donalda Tuska i prezydenta Andrzeja Dudy w Stanach Zjednoczonych, USA ogłosiły, że planują udzielić Polsce 2 mld...






Rada wierzycieli PBG zdecydowała o sprzedaży aktywów w Kijowie za min. 1,4 mln USD
Rada wierzycieli PBG podjęła uchwałę dotyczącą jednego z środków restrukturyzacji wskazanych w planie restrukturyzacji, tj. dezinwestycji projektu deweloperskiego w Kijowie,...






Prawie połowa Polaków korzysta aktualnie z jakiegoś rodzaju subskrypcji
Prawie połowa Polaków korzysta aktualnie z jakiegoś rodzaju subskrypcji, pokazało badanie wykonane na zlecenie ING Banku Śląskiego. Zdecydowanie najbardziej rozpowszechnione są...






Ryvu Therapeutics miało 226 mln zł środków gotówkowych na 7 marca 2024
Ryvu Therapeutics posiadało 250,6 mln zł środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wraz z obligacjami, wobec 101,9 mln zł na koniec...
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